
WÓJT GMINY 
OSIEK

Zarządzenie Nr 19/2024 
Wójta Gminy Osiek 
z dnia 13 maja 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia naboru 
na stanowisko Sekretarza gminy w Urzędzie Gminy w Osieku 

oraz powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 
2023.01.05), art. 5 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. , poz. 530) Wójt Gminy Osiek ogłasza nabór na stanowisko Sekretarza gminy 
w Urzędzie Gminy w Osieku oraz

zarządza się, co następuje:

§1

1. Przeprowadzić nabór na stanowisko Sekretarza gminy w Urzędzie Gminy w Osieku.
2. Ogłoszenie w sprawie naboru na stanowisko Sekretarza gminy w Urzędzie Gminy w Osieku 

stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2

Powołać komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko Sekretarza gminy 
w Urzędzie Gminy w Osieku w składzie:

1. Przewodniczący Komisji -Wojciech Tuchalski,
2. Sekretarz Komisji - Dorota Kopczyńska,
3. Członek Komisj i - Ewa Mańka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


